
 

 

 

 

 
 

SURAT TUGAS 
087/B/3.01/LPPM-ARS/II/2023 

 

Tentang 

PENELITIAN DOSEN YAYASAN 
Periode: Maret 2023 – Agustus 2023 

 

MENIMBANG : 1. Bahwa perlu diadakannya Penelitian Dosen Yayasan dalam rangka 

meningkatkan wawasan dan pengalaman dosen serta memenuhi Tri 

Dharma Perguruan Tinggi 

2. Untuk keperluan pada butir 1 (satu) di atas, maka perlu dibentuk 

Surat Tugas Penelitian Dosen Yayasan 

MEMUTUSKAN 

PERTAMA : Menugaskan kepada saudara, yang tercantum namanya pada lampiran 

dibawah ini sebagai Peneliti 

KEDUA : Mempunyai tugas untuk menyelesaikan Penelitian dan menyerahkan 

Laporan hasil Penelitian. 

 

KETIGA : Surat tugas ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai 30 Agustus 2023, 

dengan ketentuan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan akan diubah 

dan diperbaiki sebagaimana mestinya. 
 

 

 

 

 
 

Bandung, 28 Februari 2023 

Ketua LPPM Universitas ARS 

 

 

Sari Susanti, M.Kom 

 

 

 

 
 

Tembusan : 

1. Rektor 
2. Ka. Prodi 

3. Peneliti ybs 

4. Arsip 



 

 

 
Lampiran 13. Surat Tugas No. 087/B/3.01/LPPM-ARS/II/2023 
 
 

NIDN Nama Judul Penelitian 

0417069001 Erfian Junianto, S.T., M.Kom 

Prediksi Penutupan Harga Saham PT Bank 

Rakyat Indonesia Dengan Metode Single 

Exponential Smoothing 

 

 

 

 
Bandung, 28 Februari 2023 

Ketua LPPM Universitas ARS 

 

 

Sari Susanti, M.Kom 
 


